
 

Dane aktualne na dzień: 13-05-2024 03:45

Link do produktu: https://foto-szop.pl/obiektyw-sony-fe-12-24mm-f28-gm-sel1224gm-p-68044.html

  
Obiektyw Sony FE 12-24mm F2.8 GM
(SEL1224GM)

Cena 13 998 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy SEL1224GM

Kod EAN 4548736099784

Producent Sony

Opis produktu

Obiektyw Sony FE 12-24mm F2.8 GM

Niezwykle szeroki kąt widzenia 12 mm dostępny w obiektywie Sony FE GM 12-24 mm f/2.8 umożliwia podkreślenie odległości i
stworzenie dynamicznej perspektywy, która zwykle jest poza zasięgiem ludzkiego oka. Dzięki czemu obraz artystycznie jak i
wizualnie daje niesamowitą perspektywę.
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Innowacyjna optyka - niezawodna konstrukcja

Trzy elementy XA (ekstremalnie asferyczne), w tym największy kiedykolwiek wyprodukowany, łączą się z jednym elementem
asferycznym w innowacyjnej konstrukcji optycznej, która osiąga oszałamiającą rozdzielczość G Master w całym obszarze
obrazu. Dwa Super ED (bardzo niska dyspersja) i trzy szklane elementy ED tłumią aberrację chromatyczną, a nowa powłoka
Nano AR Coating II minimalizuje odblaski i refleksy, zapewniając wyrazisty obraz.
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Obiektyw o dużej jasności f/2,8 w całym zakresie ogniskowania

Zoom 12–24 mm ze stałym maksymalnym otworem f/2,8 jest idealny do fotografowania scen nocnych, gwiaździstego nieba i
innych obiektów przy słabym świetle z małą czułością bez konieczności korzystania z bardzo długich czasów otwarcia
migawki. Dlatego szczególnie zalecany jest fotografii i filmowania krajobrazu, ale nie tylko.
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Ultra-szeroki - Pozwala zobaczyć więcej

Zaawansowana konstrukcja optyczna z czterema elementami asferycznymi, w tym trzema typami XA, plus konstrukcja
mechaniczna z oryginalnymi silnikami liniowymi XD Sony, w kompaktowym, lekkim obiektywie. Idealny do krajobrazów, scen
nocnych i architektury, ten obiektyw zapewnia dodatkową mobilność dla aktywnych fotografów sportowych, którzy robią
zdjęcia pod szerokim kątem.
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Silniki liniowe XD dla szybkiego, dokładnego AF i niezawodnego śledzenia ostrości 

Cztery silniki liniowe XD, po dwa dla każdej grupy ogniskowej obiektywu, przyczyniają się do szybkiego, precyzyjnego
autofokusa i śledzenia ostrości, które w pełni wykorzystują potencjał prędkości zapewniany przez korpusy aparatu Alfa o
wysokiej wydajności. Nowe algorytmy sterowania maksymalizują odpowiedź układu silnika liniowego XD, jednocześnie
zapewniając bezbłędną synchronizację między grupami fokusowymi. Praca jest również cicha przy minimalnych wibracjach.
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Kontrola i niezawodność do profesjonalnych zastosowań

Przycisk blokady ostrości, przełącznik trybu ostrości, pierścień zoomu, pierścień ostrości i inne elementy sterujące zostały
zaprojektowane i ustawione w taki sposób, aby ułatwić obsługę i płynny przebieg pracy. Alternatywne funkcje, które obsługują
indywidualne potrzeby fotografowania użytkownika, można przypisać do przycisku blokady ostrości za pomocą ustawień menu
korpusu aparatu. Fluorowa powłoka na przednim elemencie oraz konstrukcja odporna na kurz i wilgoć zapewniają wysoką
niezawodność w trudnych warunkach.
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Niemal doskonały

Niesamowicie ostry zapewniający piękne gładkie rozmycie tła przy jednoczesnym zapewnieniu niesamowitej przejrzystości i
kontrastu. Cztery silniki XD zapewniają szybki i dokładne śledzenie ostrości. Doskonała ergonomia, obiektyw jest lekki
wykonany z wysokiej jakości materiałów.
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Cechy produktu:

typ mocowania: Sony E
kompatybilny z matrycami Full Frame oraz APS-C
pole widzenia: od 122 do 84 stopnia
zredukowane do minimum zniekształcenia obrazu
ostrość od 0.28 m
maksymalne powiększenie: 0.14x
odporność na kurz i wilgoć
wysoka jakość optyki
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